ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v đề xuất các vị trí sơn

gờ giảm tốc, bổ sung báo

hiệu đường bộ tại các vị trí

nguy hiểm trên các tuyến

đường trên địa bàn huyện

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã, thị trấn và ý kiến đề xuất của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Công văn số 250/KTHT ngày 05/5/2025.

UBND huyện Trà Bồng rà soát, tổng hợp đề xuất các vị trí sơn gờ giảm tốc, bổ

sung báo hiệu đường bộ tại các vị trí nguy hiểm trên các tuyến đường trên địa

bàn huyện Trà Bồng, cụ thể như sau:

 1. Đường QL24C: 07 vị trí;

 2. Đường ĐT.622B: 01 vị trí;

 3. Đường huyện: 02 vị trí.

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(CN) UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP(CN), CV(CN);

- Lưu: VT

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

ĐỀ XUẤT

SƠN GỜ GIẢM TỐC, BỔ SUNG BÁO HIỆU DƯỜNG BỘ TẠI CÁC VỊ TRÍ NGUY HIỂM TRÊN CÁC TUYẾN ĐƯỜNG BỘ

(Kèm theo Công văn số:         /UBND-CN ngày 05/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng)

Stt Tuyến/Vị trí

Đề xuất xử lý

Ghi chú
Sơn gờ

Lắp

đèn

vàng

Bổ sung biển

báo

Lắp

tường

hộ lan

I Quốc lộ 24C

1 Km51+200 x x
W.245a (đi

chậm)
  Trường học, khu dân cư

2 Km54+200 x x
W.245a (đi

chậm)
 Đường lên thôn 1,4

3 Km55+600 x x
W.245a (đi

chậm)

Ngã ba mỏ đá, thường xuyên xảy ra tai

nạn

4 Km58+300    x Vực, cống sâu

5 Km60+200 x
W.245a (đi

chậm)
 Khu dân cư

6 Km65+450 x
W.245a (đi

chậm)

Khu vực UBND xã và Nhà văn hoá xã

Trà Hiệp

7 Km66+00 x
W.245a (đi

chậm)
 Trường PTDTBT TH&THCS Trà Hiệp

II Đường ĐT.622B

1 Km51+250 x

W.245a (đi

chậm)

Trường PTDTBT TH&THCS số 01

Hương Trà

III Đường huyện

1 Km3+100 đường Trà Lâm – Trà Hiệp    x Vực sâu, taluy âm cao

2
Km1+00  đường Thôn Cưa – thôn Cả -

thôn Băng
   x Vực sâu, taluy âm cao

		2025-05-05T15:04:29+0700

		2025-05-05T15:10:12+0700

		2025-05-05T15:10:12+0700

		2025-05-05T15:10:12+0700

		2025-05-05T15:10:22+0700

		2025-05-05T15:10:22+0700